2-o In fine, incensato Sanctissimo, post cantat. *Tantum ergo... Genitori... etc...* sacerdos dat consuetam benedictionem.

3-o *Expositio SS-mi Sacramenti* non est facienda modo privato, (aperto scilic. tantum ostiolo tabernaculi), sed *publice* in throno, uti solemniter fieri solet, accensis *ad minimum sex candelis* cercis.

4-o Rosarium recitetur mane vel vespere— prout id commodius fieri poterit.

---

OCTOBER 31 dierum.

- 13 1 A. F. V. S. Remigii EC. sdx. — *mtv.* Suffr. Ad 1-m prec. dominic.  
In Ms. Gl. 2-a or. *Acunctis 3-a ad libitum*  
Vesp. de seq., com. praec.  
*In Eccl. 15. et in Dioec. Minse. Suffr. et prec. omittr. 2-a or. oct. 3-a B. Concede nos...*
- 14 2 A. F. VI. SS. Angelorum Custodum dxm.  
— Off. et Mis. propr. Gl. Cr.  
In Vesp. com. seq.
- 15 3 A. Sab. Off. votiv. de Immaculata Concept. BMV. sdx. Off. et Missa ut in festo 8 Decembr. L. 1 N. de Scr. 2-i N. *Omnes norunt... 3-ii N. Vere benedicta...* (ex 14

O C T O B E R.

- Dec.). Suffr. Ad 1-m prec. dominic. et *V.*  
*Qui natus...*, Gl., 2-a or. de Spir. S. 3-a  
*Ecclesiae.* Prf. B. *Et te in Concept. Imma-*  
*cul...*—  
Vesp. de seq., com. Dom.—Doxolog. *Je-*  
*sus tibi... qui natus...*
- In Eccl. 11.* R. SS. Cosmae et Damiani Mm.  
sdx. (d. a. ex 27 Sept.) Suffr. ad 1-m prec. do-  
minic. Gl. 2-a or. *A cunctis, 3-a ad lib.*—Vesp.  
de seq., com. Dom. ttm. Doxolog. ut supra.
- In Eccl. 18.* R. S. Venceslai RM. PRP. dx.  
(d. a. ex 28 Sept.) Gl. — Vesp. de seq., com.  
praec., et Dom. Doxol. ut supra.
- 16 4\*† A. Dom. **XIX** pt. Pentec. ac 1 Oct.  
SS-mi Rosarii BMV. dx. 2 cl.—Off. tot.  
nov., 9 l. et com. Dom. Ad 1-m *V. Qui*  
*natus...*  
Mis. propr. nova., Gl., 2-a or. Dom., Cr.  
Prf. B. *Et te, in solemnitate...* UE. Dom.  
In Vesp. com. seq., Dom., et SS. Placidi  
ac Sc. Mm.
- In Eccl. 12.* Titul. Eccl. dx. 1 cl. cum oct.  
9 l. com. et UE. Dom. In Vesp. com. seq. et  
Dom.— Per octav. com. Titular. Gl. Cr. et Prf.  
B.—Suffr. et prec. omittntr.
- 17 5 A. F. II. S. Francisci Assisi. C. dxm. *ex heri.*—  
L. 1 N. *Justus...* 9 l. et com. SS. Placidi  
etc. Mm.  
In Mis. Gl. 2-a or. SS. Mm.  
In Vesp. com. seq.
- 18 6 A. F. III. S. Brunonis C. dx.—L. 1 N. *In-*

O C T O B E R.

- cip. lib. I-us Machab... (ex Dom. praec.)*  
In Mis. Gl.—  
Vesp. a cap. de seq., com. praec. et SS.  
Marci Pp. C. ac Sergii et Sc. Mm.  
*In Eccl. 15. et in D. Minsc. Octava S. Michaelis Arch. dx. L. 1 N. de Scr., reliqua ut in festo. Vesp. ut per Archidioec.*
- 19 7 A. F. IV. S. Birgittae Vid. PRS. dx. Ad Matut. Hymn. ex Vesp. L. 1 N. de Scr. 2-i et 3-ii N. propr. int. Patr. (si desint, dic. ex propr. SS. sub d. 8 curr.) 9 l. S. Marci Pp. C.—Hymn. ad Laud. propr., com. S. Marci Pp. C. ac Sergii et Sc. Mm. Mis. *Cognovi...* de Comm. Gl., Oratio propr., 2-a or. S. Marci C., 3-a SS. Sergii etc. Mm. Epla *Viduas honora...* (2-o loco), Evg. *Confiteor tibi...* (ex festo S. Francisci C. d. 4 hj.) Secr. pro S. Marco: *Sancti* (ex Mis. *Sacerdot. tui...* de Comm.)  
In Vesp. com. seq.
- 20 8 A. F. V. Off. votiv. de SS. Sacramento. sdx. L. 2 N. *Auctor...* et 3-ii N. *Non est...* (ex fer. 4 infra Oct. Corp. Chr.) Suffr. Ad 1-m *V. Qui natus...* et prec. domin. Mis. vot. *Cibavit...* Gl. 2-a or. *A cunctis...* 3-a *ad lib.* Prf. Nativ.  
Vesp. a cap. de seq., com. praec. Suffr. Ad Completor. prec.
- In Eccl. 12. De die infra Oct. SS. Rosarii BMV. sdx. Off. ex festo. L. 1 N. de Scrip. 2-i et 3-ii N. ex infra octav. Immacul. Concept. BMV.—Vesp. a cap. de seq., com. praec.*